
Ochsenhausen
Biberach  
an der Riss

Memmingen

Ulm

Bad Wurzach 

Marktplatz

Biberacher Straße 

Memminger 
Straße 

Gewerbezentrum
Ochsenhausen

30

30

312

8

7

7

96

96

96

96

E52

E43
E41

8

8

98

E54

E54

E532

18

Stuttgart

München

Memmingen

Biberach

Kempten

Lindau

 Friedrichshafen

 Augsburg

Ulm

Ochsenhausen

Anfahrtsbeschreibung 
Utz-Logistikzentrum

Anschrift:    Utz GmbH & Co. KG 
	      Lebensmittel-Großhandel
	      Kolpingstraße 40
	      88416 Ochsenhausen 
 
Tel.:  	      0 73 52 / 92 02-0 
Fax:  	      0 73 52 / 92 02-99  
        
E-Mail:        info@utz-lebensmittel.de  
Internet:      www.utz-lebensmittel.de

Von Würzburg Von Stuttgart

Auf der A7 Ulm/Kempten bis zur Ausfahrt Berkheim/Biberach 
folgen.  
*) Dort auf der B312 in Richtung Biberach. Der B312 durch  
die Orte Edenbachen-Erlenmoos-Ochsenhausen in Richtung  
Biberach folgen. Nach dem Ortsausgang Ochsenhausen ca.  
1 km links abbiegen in das Gewerbegebiet Längenmoos in  
die Kolpingstraße. Messgrößen Temperatur:

Auf der A8 in Richtung München bis zur Anschlussstelle Ulm-West 
auf die B10 Richtung Ulm/Friedrichshafen. Am Autobahndreieck 
Neu-Ulm halb rechts abfahren von B28 auf die B30 in Richtung
Friedrichshafen/Biberach.
**) Bis zur Ausfahrt „Biberach-Süd“ auf den großen Ringverkehr
(Jordan-Ei) folgen.
***) Dort in den Ringverkehr einfahren und auf die B312 in  
Richtung Memmingen/Ochsenhausen fahren. Nach Ringschnait  
ca. 4 km rechts in das Gewerbegebiet Längenmoos abbiegen.

Von München Von Ravensburg

Der A96 in Richtung Lindau folgen. Am Autobahnkreuz  
Memmingen in Richtung A7 Ulm/Würzburg/Stuttgart bis zur 
Ausfahrt Berkheim/Biberach fahren. Weiter wie unter „Von 
Würzburg“ ab *) beschrieben. 

Auf der B30 in Richtung Biberach fahren.
Weiter wie unter „Von Stuttgart“ ab **) beschrieben.

Von Augsburg Von Freiburg/Tuttlingen

Auf der A8 in Richtung Stuttgart bis zum Autobahndreieck  
Elchingen auf die A7 in Richtung Ulm/Memmingen fahren.
Weiter wie unter „Von Würzburg“ beschrieben. 

Der B311 über Tuttlingen, Meßkirch, Mengen, Herbertingen,
Riedlingen auf die B312 in Richtung Biberach folgen. Durch 
Biberach durchfahren in Richtung Friedrichshafen/Memmingen  
bis zum Ringverkehr (Jordan-Ei). Weiter wie unter „Von Stuttgart“  
ab ***) beschrieben.Von Memmingen

Auf der A7 in Richtung Ulm/Würzburg/Stuttgart fahren.
Weiter wie unter „Von Würzburg“ beschrieben.


